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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41902005D

2. Data e Regjistrimit 02/07/2024
3. Emri i Subjektit SOHO SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5, Rruga “Ukraina 
e Lirë”, Pallati Nr.1, Kati 1, Apartamenti Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Projektim, zhvillim, mirembajtje dhe testim i sistemeve 

software, te komunikimit dhe te sigurise. Importim, 
eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve 
si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve 
te tyre. Sherbime marketingu, menaxhimi, konsulence, 
trajnimi e ndermjetesimi per individe apo shoqeri qe kryejne 
aktivitetin e tyre brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Per realizimin e objektit te aktivitetit te saj, 
shoqeria mund te bleje dhe te shese pasuri te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, te kryeje cdo lloj operacioni: 
financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobishme, te 
pershtatshme, si dhe fitimprurese per shoqerine ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar dhe/ose me legjislacionin e huaj 
ne fuqi per kete qellim.” Sipas interesit të ortakut dhe/ose të 
ortakëve të saj, shoqëria mund të ushtrojë aktivitete tregtare 
fitimprurëse të tjera nga ato të përcaktuara në këtë nen, duke 
respektuar paraprakisht çdo kërkesë ligjore dhe/ose 
nënligjore në fuqi për këtë qëllim. Shoqëria mund t’i kryejë 
aktivitetet e përmendura më sipër (si dhe ato të 
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papërmendura dhe të lejuara në bazë të legjislacionit në fuqi) 
në sektorin publik, të administratës publike, si dhe në 
sektorin privat. Aktivitete të tilla mund të kryhen nga 
shoqëria si drejtpërdrejt, ashtu edhe nëpërmjet subjekteve të 
treta me qëllimet e dhëna ose pjesëmarrëse ose të 
kontrolluar. Me vendim të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, në bazë të dispozitave të aktit të themelimit, të 
statutit, dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi, shoqëria 
mund të marrë drejtpërdrejt ose indirekt, interesa ose 
pjesëmarrje, duke përfshirë edhe ato aksionare, në shoqëri 
dhe/ose në ndërmarrje të ndryshme në Shqipëri dhe/ose në 
vende të tjera jashtë Shqipërisë, që kanë objekt të ngjashëm, 
të njejtë ose kanë lidhje me objektin e saj, me qëllim 
fitimprurës. Shoqëria nuk ka për të kryer asnjë aktivitet, pa 
marrë paraprakisht lejet apo licencat e nevojshme, sipas 
legjislacionit shqiptar apo të shteteve të huaja, ku mund të 
ushtrojë aktivitetin e saj.
Denis Ormënaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2024                Deri: 28/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisOrmënaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sohosolutions.al@gmail.com  
Telefon: +355674040670  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311019-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E6FCC-4B41-447A-9081-0511391D3167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908180F7-B7CA-44F0-90F3-3BC68FB2D593
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regjistrimit

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


